1

ПРОТОКОЛ № 16/2018

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126
Время проведения: 11.00-12.00 (время местное)

«28» апреля 2018 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» на заседаниях Коллегии председательствует Председатель Коллегии

Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ:  Коновалов В.Е., Шифров Э.А., Горшков О.И., Белых Н.К. (Он-лайн).

Кворум для принятия решений имеется (5 (пять) членов Коллегии из 7 (семи)).

ПРИГЛАШЕННЫЕ:  Теплых О.А. – Директор Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров» (далее – Ассоциация, Ассоциация СРО

«МСКИ»), избранный секретарь заседания Коллегии (протокол №49 от 29.06.2016).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации;

2. Исключение из членов Ассоциации;

3. Рассмотрение заявлений о прохождении стажировки в качестве помощника

кадастрового инженера, утверждение программ стажировки.

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления о приеме в члены Ассоциации

                                                                                                    Докладчик О.А. Теплых

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующего соискателя:

1. Бозова Ольга Владимировна (аттестат КИ 74-11-151).

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Исключение из членов Ассоциации

                                                                                                    Докладчик О.А. Теплых

РЕШИЛИ: Исключить из членов Ассоциации кадастровых инженеров на основании

подпункта 2 пункта 15 статьи 29 Федерального закона РФ от 24.07.2007г. №221-ФЗ (по

заявлению о добровольном выходе):

1. Копырин Андрей Владиславович (аттестат КИ № 66-14-784);

2. Чупрына Марина Андреевна (аттестат КИ № 66-10-74);

3. Кадникова Ольга Вадимовна (аттестат КИ № 66-15-881);

4. Камалова Лилия Альвиртовна (аттестат КИ № 66-15-919);

5. Ушанова Светлана Леонидовна (аттестат КИ № 66-13-610);

6. Соколова Галина Васильевна (аттестат КИ № 66-15-853);

7. Буркова Светлана Геннадьевна (аттестат КИ № 66-10-196);

8. Рознина Елена Юрьевна (аттестат КИ № 66-14-816).

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о прохождении стажировки в качестве

помощника кадастрового инженера, утверждение программ стажировки

2

Докладчик О.А. Теплых

РЕШИЛИ: Принять физических лиц для прохождения стажировки в качестве помощника

кадастрового инженера, утвердив руководителями стажировки кадастровых инженеров –

членов Ассоциации:

1.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 61/с от 20.04.2018,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового

свидетельства обязательного

пенсионного страхования,

копия паспорта гражданина

РФ, копия диплома о высшем

образовании, копия трудового

договора, заявление

руководителя стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Шувалов Михаил Юрьевич

Реестровый номер 007-61

СНИЛС 121-622-328 06

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Зуева Вера Владимировна

Реестровый номер 0446

Форма организации кадастровой

деятельности

Работник юридического лица

Сведения о

стажировке

Срок прохождения стажировки 2 года

Даты начала и окончания

стажировки

28.04.2018-28.04.2020

Наименование юридического

лица, с которым заключен

трудовой договор

ООО «Кадастровый центр»

Место фактического

осуществления стажировки

Удмуртская Республика,

Сарапульский р-н, с. Сигаево,

ул. Лермонтова, д. 22

2.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 62/с от 20.04.2018,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового

свидетельства обязательного

пенсионного страхования,

копия паспорта гражданина

РФ, копия диплома о высшем

образовании, копия трудового

договора, заявление

руководителя стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО Сальников Сергей Игоревич

Реестровый номер 007-62

СНИЛС 089-647-245-28

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Исаева Юлия Витальевна

Реестровый номер 0890

Форма организации кадастровой

деятельности

Работник юридического лица

Сведения о Срок прохождения стажировки 2 года

3

стажировке Даты начала и окончания

стажировки

28.04.2018-28.04.2020

Наименование юридического

лица, с которым заключен

трудовой договор

ООО «ПИ «Нефтепромпроект»

Место фактического

осуществления стажировки

Пермский край, г. Пермь, ул.

Монастырская, д. 12а, оф. 421

3.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 63/с от 20.04.2018,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового

свидетельства обязательного

пенсионного страхования,

копия паспорта гражданина

РФ, копия диплома о высшем

образовании, копия трудового

договора, заявление

руководителя стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО
Турбовец Александр

Валерьевич

Реестровый номер 007-63

СНИЛС 026-461-521-35

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Лузин Валерий Юрьевич

Реестровый номер 0460

Форма организации кадастровой

деятельности

ИП

Сведения о

стажировке

Срок прохождения стажировки 2 года

Даты начала и окончания

стажировки

28.04.2018-28.04.2020

Наименование юридического

лица, с которым заключен

трудовой договор

ИП Лузин В.Ю.

Место фактического

осуществления стажировки

Свердловская обл., г. Туринск,

ул. Гагарина, д.62

4.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 64/с от 20.04.2018,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового

свидетельства обязательного

пенсионного страхования,

копия паспорта гражданина

РФ, копия диплома о высшем

образовании, копия трудового

договора, заявление

руководителя стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО
Бородулина Ольга

Алексеевна

Реестровый номер 007-64

СНИЛС 157-927-170 05

Сведения о

руководителе

ФИО Молодых Вера Дмитриевна

Реестровый номер 0073

4

стажировки Форма организации кадастровой

деятельности

Работник юридического лица

Сведения о

стажировке

Срок прохождения стажировки 2 года

Даты начала и окончания

стажировки

28.04.2018-28.04.2020

Наименование юридического

лица, с которым заключен

трудовой договор

ООО НПЦ «Регионкад»

Место фактического

осуществления стажировки

Свердловская обл., г.

Екатеринбург, пр.

Решетникова, д. 22А, каб. 22

5.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 65/с от 23.04.2018,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового

свидетельства обязательного

пенсионного страхования,

копия паспорта гражданина

РФ, копия диплома о высшем

образовании, копия трудового

договора, заявление

руководителя стажировки

Сведения о

физическом лице

ФИО
Вылегжанина Ольга

Юрьевна

Реестровый номер 007-65

СНИЛС 140-748-711 58

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО
Вылегжанин Вячеслав

Александрович

Реестровый номер 0700

Форма организации кадастровой

деятельности

ИП

Сведения о

стажировке

Срок прохождения стажировки 2 года

Даты начала и окончания

стажировки

28.04.2018-28.04.2020

Наименование юридического

лица, с которым заключен

трудовой договор

ИП Вылегжанин В.А.

Место фактического

осуществления стажировки

Пермский край, г. Пермь, ул. Г.

Звезда, д. 24а, оф. 306

6.

Реквизиты представленных документов

Заявление № 66/с от 23.04.2018,

согласие на обработку

персональных данных, анкета,

копия страхового

свидетельства обязательного

пенсионного страхования,

копия паспорта гражданина

РФ, копия диплома о высшем

образовании, копия трудового

договора, заявление

руководителя стажировки

Сведения о

физическом лице
ФИО

Белослудцев Денис

Николаевич

5

Реестровый номер 007-66

СНИЛС 133-691-594 75

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО
Першин Владимир

Васильевич

Реестровый номер 1222

Форма организации кадастровой

деятельности

Работник юридического лица

Сведения о

стажировке

Срок прохождения стажировки 2 года

Даты начала и окончания

стажировки

28.04.2018-28.04.2020

Наименование юридического

лица, с которым заключен

трудовой договор

ООО «КадастерЪ»

Место фактического

осуществления стажировки

Удмуртская Республика,

Кезский р-н, п. Кез, ул. Кирова,

д. 7

Утвердить программы стажировки, разработанные руководителями стажировки,

согласованные Методическим отделом Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии                                                                                        Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии                                                                                    О.А. Теплых